СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального образования Сланцевское городское поселение
        Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
                 24.03.2021                 101-гсд
Информация о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2020 год
    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.п. 8.3.4 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 24.04.2018 № 350-гсд, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению представленную информацию о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2020 год согласно приложению.
2. Опубликовать отчет в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                                  Р.В. Шотт
Приложение
к решению совета депутатов
Сланцевского городского поселения
от  24.03.2021 №  101-гсд
Информация о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2020 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена сделки, руб.
	Примечание

	1
	Участок по выпуску кожгалантерейной продукции, назначение: нежилое здание, количество этажей – 1, площадью 249,2 кв.метров, кадастровый номер 47:28:0000000:302 по адресу: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, ул Чайковского, д 6а, размещенный на земельном участке с кадастровым номером 47:28:0301049:24, площадью 2567 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под здание по выпуску кожгалантерейной продукции, адрес: Ленинградская область, Сланцевский район, г. Сланцы, ул. Чайковского, д.6-а.
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме
	29.01.2020
	765 000 рублей 00 копеек

	2
	Котельная № 2, назначение: нежилое здание, общей площадью 565,4 кв.метров, кадастровый номер 47:28:0301029:184, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, ул Гагарина, д 9а, размещенная на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301029:31, общей площадью 1496 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земли под зданиями (строениями), сооружениями.
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	15.04.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	3
	Котельная № 2, назначение: нежилое здание, общей площадью 565,4 кв.метров, кадастровый номер 47:28:0301029:184, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, ул Гагарина, д 9а, размещенная на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301029:31, общей площадью 1496 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земли под зданиями (строениями), сооружениями.
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме
	27.05.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	4
	Объект незавершенного строительства, кадастровый номер 47:28:0301032:75, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 3, размещенный на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301032:48, общей площадью 9000 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под жилую застройку - многоэтажную.
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	25.06.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	5
	Объект незавершенного строительства, кадастровый номер 47:28:0301032:77, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 1, корп 1; объект незавершенного строительства,  кадастровый номер 47:28:0301032:76, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 1, корп 2  размещенные на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301032:49, общей площадью 13500 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под жилую застройку - многоэтажную.
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	25.06.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	6
	Объект незавершенного строительства, кадастровый номер 47:28:0301032:75, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 3, размещенный на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301032:48, общей площадью 9000 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под жилую застройку - многоэтажную.
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме
	05.08.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	7
	Объект незавершенного строительства, кадастровый номер 47:28:0301032:77, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 1, корп 1; объект незавершенного строительства,  кадастровый номер 47:28:0301032:76, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 1, корп 2  размещенные на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301032:49, общей площадью 13500 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под жилую застройку - многоэтажную.
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме
	05.08.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	8
	Объект незавершенного строительства, кадастровый номер 47:28:0301032:75, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 3, размещенный на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301032:48, общей площадью 9000 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под жилую застройку - многоэтажную.
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	25.11.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	9
	Объект незавершенного строительства, кадастровый номер 47:28:0301032:77, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 1, корп 1; объект незавершенного строительства,  кадастровый номер 47:28:0301032:76, адрес: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г Сланцы, пр-кт Молодежный, д 1, корп 2  размещенные на земельном участке кадастровый номер 47:28:0301032:49, общей площадью 13500 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под жилую застройку - многоэтажную.
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	25.11.2020
	-
	Несостоявшийся, в связи с отсутствием заявок на участие

	10
	Металлолом (трубы и элементы трубопроводов теплоснабжения) образовавшийся в ходе выполнения работ по реализации мероприятий обеспечения устойчивого функционирования объектов теплоснабжения в г. Сланцы Ленинградской области, вес 173 395 кг.

	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	09.12.2020
	2 780 000 рублей 00 копеек